
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 03/06/2023 sur MONTDIDIER

Point extrême : 124 KmPoint avant : 117 Km98 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 101

Amateurs Pig.enga

5

Reception feuilles
LUMBRES

98

Sociétés
5 98

Réclamations admises jusqu'au : 17/06/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

WAZE Dominique
WAZE Dominique
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
WAZE Dominique
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
WAZE Dominique
WAZE Dominique
WAZE Dominique
BOULOGNE Christopher
BOUTOILLE Ludivine
WAZE Dominique
WAZE Dominique
BOUTOILLE Ludivine
WAZE Dominique
BOULOGNE Christopher

BOULOGNE Christopher
BOULOGNE Christopher
WAZE Dominique
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime

Insc/Eng
ESQUERDES

LUMBRES

QUERCAMP
ALQUINES

LUMBRES

Distance
89585
89589
25516
25524
99390
25503
89581
25505
25151
89587
89598
89594
89878
89901
89593
89588
89935

178741
89867

89863
89861

178727
89611
25315
89618

Constaté

F
F

F

F

F

Ecart
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
8

12
28
22
20
33
17
31
24
11
3

13
1
1
5

19
2
9

24

10
12
18
4
9
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/

Place

19
19
35
35
35
35
19
35
35
19
19
19
28
6
19
19
6
19
28

28
28
19
10
10
10

Amateurs / Colombier
117975

2
118248

2
3
4
3
5
6
4
5
6

117061
123971

7
8
2
9
2

3
4
10

119558
2
3

Ch Fce
09:13:00
09:13:15
09:13:44
09:13:55
09:16:33
09:16:50
09:18:12
09:23:09
09:23:51
09:24:04
09:24:22
09:25:14
09:28:19
09:37:24
09:30:45
09:31:01
09:44:05
09:38:18
09:40:10

09:47:36
09:47:46
09:50:53
10:00:53
10:01:13
10:01:57

2
2

-1
-1
-1
-1
2

-1
-1
2
2
2

2
2

2

2

1043,719
1041,415
1039,848
1038,174
1014,714
1012,253
997,815
960,325
954,896
950,645
948,352
941,791
912,282
902,263
902,064
900,229
860,412
852,831
835,156

09:56:16
09:56:26
09:58:25
10:06:11
10:06:31
10:07:14

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
96,00
92,00
88,00
84,00
80,00
76,00
72,00
68,00
64,00
60,00
56,00
52,00
48,00
44,00
40,00
36,00
32,00
28,00

24,00
20,00
16,00
12,00
8,00
4,00
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